
1 z 2 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
Odbor životního prostředí a územního plánování 
Oddělení územního plánování 
Masarykovo náměstí 1/38, 697 01 Kyjov 

Žádost o územně plánovací informaci 
na základě ustanovení § 21 odst.1 písm. a) až c), odst. 2 až 4 zákona č. 183/2006 Sb. v platném 
znění, o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a § 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 

podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, ve znění 
pozdějších předpisů 

A)    O podmínkách využívání území a změn jeho využití 
(zejména na základě územně plánovacích podkladů a územně plánovací dokumentace) 

B)   O podmínkách vydání regulačního plánu 

1. Žadatel
Jméno a příjmení/název organizace  Datum narození/IČ 

Adresa trvalého bydliště/sídla organizace-ulice  Č. p./č. e.  PSČ, obec 

E-mail*), telefonní číslo*), fax*)  Datová schránka (je-li zřízena) 

Korespondenční adresa**) 

Osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby 

*) Nepovinný údaj za účelem urychlení operativní komunikace. 
**) V případě, že se liší od výše uvedené adresy trvalého pobytu - není-li zákonem určeno jinak, veškerá související korespondence bude 
zasílána na tuto korespondenční adresu. 

Žádá-li více žadatelů, jsou jejich údaje obsažené v tomto bodě uvedeny v příloze:  ano   ne 
2.Žadatel jedná:   samostatně  je zastoupen níže uvedeným subjektem 
Jméno a příjmení/název organizace  Datum narození/IČ 

Adresa trvalého pobytu/sídla organizace-ulice  Č. p./č. e.  PSČ, obec 

E-mail*), telefonní číslo*), fax*)  Datová schránka (je-li zřízena) 

Korespondenční adresa**) 

Osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby 



 
 
 

2 z 2 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
Odbor životního prostředí a územního plánování 
Oddělení územního plánování 
Masarykovo náměstí 1/38, 697 01 Kyjov 

3. Pozemky dotčené záměrem na změnu v území  
obec katastrální území parcelní č. druh pozemku podle katastru nemovitostí výměra 

     

     

     

     

     

      
Jedná-li se o více pozemků, žadatel připojuje údaje obsažené v samostatné příloze:    ano      ne 
4. Údaje o současném stavu využívání pozemků a stavbách na nich 
…………………………………………………………………………….……………………………………… 

…………………………………………………………………………….……………………………………… 

…………………………………………………………………………….……………………………………… 

…………………………………………………………………………….……………………………………… 
5. Druh, účel a popis požadovaného záměru, jeho základní rozměry a kapacitu, požadavky na 
připojení na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu (včetně vlivu na využití území) 

…………………………………………………………………………….……………………………………… 

…………………………………………………………………………….……………………………………… 

…………………………………………………………………………….……………………………………… 

…………………………………………………………………………….……………………………………… 

…………………………………………………………………………….……………………………………… 

…………………………………………………………………………….……………………………………… 
6. Informace o zpracování osobních údajů 
Vaše osobní údaje jsou zpracovávány za účelem vyřízení žádosti v souladu se zákonem 110/2019 Sb. o zpracování 
osobních údajů a Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679, ve znění pozdějších předpisů. V rámci 
zpracování mohou být dokumenty s osobními údaji za účelem vyřízení žádosti předávány dotčeným orgánům veřejné správy 
a pověřeným pracovníkům městského úřadu. Bližší informace o zpracování osobních údajů organizací a Vašich právech 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.mestokyjov.cz části Povinné informace. 
Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné.  
 
V…..................................... dne ................................. ....................................................................... 
        Podpis žadatele nebo jeho zástupce (razítko) 
 
Přílohy k žádosti: 

 1. Grafická příloha – celková situace v měřítku katastrální mapy s vyznačením 
požadovaného záměru a jeho vazeb na okolí (vzdálenosti od hranic pozemku, napojení 
na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu apod. 

 2. Plná moc v případě zastupování, není-li udělena plná moc pro více řízení, popř. plná 
moc do protokolu. 

 

http://www.mestokyjov.cz/

	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	Adresa trvalého pobytusídla organizaceulice: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	obecRow1: 
	katastrální územíRow1: 
	fill_16_2: 
	druh pozemku podle katastru nemovitostíRow1: 
	fill_18_2: 
	obecRow2: 
	katastrální územíRow2: 
	fill_21: 
	druh pozemku podle katastru nemovitostíRow2: 
	fill_23: 
	obecRow3: 
	katastrální územíRow3: 
	fill_26: 
	druh pozemku podle katastru nemovitostíRow3: 
	fill_28: 
	obecRow4: 
	katastrální územíRow4: 
	fill_31: 
	druh pozemku podle katastru nemovitostíRow4: 
	fill_33: 
	obecRow5: 
	katastrální územíRow5: 
	fill_36: 
	druh pozemku podle katastru nemovitostíRow5: 
	fill_38: 
	obecRow6: 
	katastrální územíRow6: 
	fill_41: 
	druh pozemku podle katastru nemovitostíRow6: 
	fill_43: 
	fill_1_2: 
	fill_5_2: 
	V: 
	dne: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Group1: Off
	Group2: Off
	Group3: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off


